网上交易
服务中心
登陆   注册

我要提问
代销机构
费率一览
表单下载
全文搜索

请输入您要搜索的关键词

手续费 转换 赎回时间

首页
现金宝(2.952%)
基金产品
悦定投
专户理财
长城资讯
走进长城

您的当前位置： 首页 > 基金产品 > 基金公告

关于长城久富核心成长股票型证券投资基金（LOF）分红的公告

2008-12-17

　　根据相关法律法规规定和《长城久富核心成长股票型证券投资基金（LOF）基金合同》的约
定，长城久富核心成长股票型证券投资基金（LOF，代码：162006，以下简称“本基金”）基金管
理人长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定对本基金实施分红。经基金管理人计算并由
基金托管人交通银行股份有限公司复核，对本基金份额持有人的本次权益分配方案为每10份基金
份额分配红利0.1元。
    本基金本次权益分配已于2008年12月16日完成权益登记。具体收益发放办法请查阅2008年12
月12日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》上的《长城久富核心成长股票型
证券投资基金（LOF）收益分配预告》。

    投资者可以通过以下途径咨询有关详情：
     1、长城基金管理有限公司网站：www.ccfund.com.cn。
     2、长城基金管理有限公司客户服务热线：400-8868-666(免长途话费)。
     3、各代销机构网点、客户服务热线及网站。
    特此公告。

                                                          长城基金管理有限公司
                                                             2008年12月17日

分享到：

https://etrade.ccfund.com.cn/etrading/
/main/servicecenter/index.shtml
https://etrade.ccfund.com.cn/etrading/
https://etrade.ccfund.com.cn/etrading/page/account/open_account_bankauth.jsp

/main/servicecenter/bzzxl/helpwytw/index.shtml
/main/servicecenter/jyzy/xsjghz/index.shtml
/main/servicecenter/jyzy/flzl/index.shtml
/main/servicecenter/jyzy/yjzydjxz/index.shtml
/main/include/search.shtml
/
javascript:searchkey("???")
javascript:searchkey("??")
javascript:searchkey("????")
/main/index.shtml
/main/xjy/index.shtml
/main/jjcp/index.shtml
/main/ydt/index.shtml
/main/zhlc/index.shtml
/main/CCZX/index.shtml
/main/zjcc/gsjs/index.shtml
/main/index.shtml?catalogId=11
/phjj/fundproduct/?catalogId=747
/main/jjcp/jjgg/index.shtml?catalogId=998
http://www.ccfund.com.cn/html/2008/12/1229062436000238634.htm
http://www.jiathis.com/share

上一篇：关于增加北京银行为长城久富核心成长股票型证券投资基金（LOF）代销机构并开通定期
定额投资业务的公告
下一篇：长城基金管理有限公司关于增加中国工商银行股份有限公司为旗下长城双动力股票型证
券投资基金代销机构的公告

新手入门
银行卡开户流程
关联银行卡流程

投资者权益保障
风险声明
风险提示函
投资人权益需知
谨防虚假客服电话
投资者适当性

网站服务
免费开户
账户查询
网上交易
投资预警工具
基金计算器

关于长城基金
公司介绍
董事长致辞
投资研究团队
公司大事记
所获荣誉
招聘信息
联系我们

打击非法证券活动专栏|“反洗钱”专栏|基金知识库|友情链接|郑重声明|投资者权益须知|分级基金知
识

深公网安备案证字第4403101900947号 ICP许可证号：粤ICP备05126151号
版权所有© 2011 长城基金管理有限公司

/main/jjcp/jjgg/22066.shtml
/main/jjcp/jjgg/22164.shtml
/main/servicecenter/czys/wsjysp/index.shtml
/main/servicecenter/czys/zxjysp/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/tzzqybz/fxsm/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/tzzqybz/fxsmx/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/tzzqybz/tzrqyxz/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/tzzqybz/jfxjkfdh/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/tzzqybz/fxpjglbf/index.shtml
https://www.ccfund.com.cn/etrading/page/account/open_account_bankauth.jsp
https://www.ccfund.com.cn/etrading/
https://www.ccfund.com.cn/etrading/
/main/CCZX/lckt/invwarntools/closepointwarn/index.shtml
/main/CCZX/lckt/lcjsq/index.shtml
/main/zjcc/gsjs/index.shtml
/main/zjcc/dszzc/index.shtml
/main/zjcc/tzyjtd/index.shtml
/main/zjcc/gsdsj/index.shtml
/main/zjcc/shry/index.shtml
/main/zjcc/zpxx/index.shtml
/main/zjcc/lxwm/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/djffzjhd/zzfgdfdt/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/fxxzlz/zfxqdt/index.shtml
/main/CCZX/lckt/index.shtml
/main/yqlj/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/tzzqybz/fxsm/index.shtml
/main/CCZX/zcfg/tzzqybz/tzrqyxz/index.shtml
/main/CCZX/lckt/fjjjzs/index.shtml
http://www.miitbeian.gov.cn/
https://ccmail.ccfund.com.cn/owa
http://www.sznet110.gov.cn/index.jsp
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403101900947
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403101900947
https://szcert.ebs.org.cn/60626852-9795-4d4c-bcae-bb28ec7985a4